


Karel Spilko

kurz Úspěšné podnikání 
- podnikejte podle svých hodnot, vlastností a vesmírných principů



1. část
Úvod a informace pro uživatele



Poděkování 

Chtěl bych vám poděkovat a zároveň poblahopřát. 

Poděkovat za to, že jste se odhodlali, a našli jste odvahu změnit svůj život 

v oblasti podnikání – nebo v jakékoliv jiné oblasti, kterou si vyberete.

A poblahopřát k tomu, že konečně budete vědět, 

jaká činnost je v souladu s vámi, s vaším jedinečným energetickým potenciálem, 

která vás naplní smyslem, nadšením a energií, zkrátka budete vědět, co vás baví. 

Tím se oddělíte od většiny lidí, kteří svůj život žijí tak, že přežívají v zaměstnání, 

ve kterém se nudí, podnikají v něčem, co je nenaplňuje, žijí v šedé stereotypnosti. 

Život je však od slova žít, které v sobě zahrnuje lásku, energii 

a chuť každý den se kreativně vyjádřit. 



Celý kurz – 40. částí = 1 měsíc studia



Jak studovat? 

Nespěchejte.

Projděte si kurz postupně tak, 

jak je očíslován.

Vracejte se k teorii 

– je nezbytná pro pochopení a tvoří

váš odrazový můstek ke všemu,

co si vyberete.

Buďte vytrvalí – nevzdávejte to,

když hned všechno nejde.

Cvičení si udělejte 

– ujasníte si tak mnoho věcí.

Nespěchejte.

Nespěchejte.

Nespěchejte.

Funguje to – vše je odzkoušené,

proto nepochybujte.

Dejte si čas na výsledky.



Co je účinné?

• Cvičení si udělat ihned v návaznosti na teorii

• V běžném životě začít postupně používat myšlenky a doporučení

• Neděsit se, když vše hned nevychází tak, jak chcete

• Dejte si 30 dní na nový zkušební „provoz“ a zhodnoťte jej

• Nemusíte se věnovat všem metodám, které kurz obsahuje, 

vyberte si tu, která je pro vás nejsympatičtější

• Postupně si metody a cvičení však udělejte

• Mějte se sebou trpělivost, nejde ihned přepnout jako vypínač

• Vše je odzkoušeno úspěšně v praxi – to vás uklidní

• Výsledek změny vašeho života bude překvapující – těšte se na to

• Pokud se hned výsledky nedostaví, vytrvejte a těšte se na jejich projevení



Jak vše podpoříte?

Těšte se – vibrace očekávání to k vám přitáhnou.

Postupujte krok za krokem, potom dojdete tam, kam chcete.

Pamatujte, že nejdůležitější je myšlenková příprava, potom až akce.

Uvolněte se.

Uvolňujte se.

Zbavujte se vnitřního odporu ke všemu kolem vás.

Buďte klidní – výsledek je zaručen.



Objednejte si další knihy, e-knihy a audio knihy o životě po „proudu“, 
naší Pravé Podstatě a směrování za svým Skutečným Severem. 

Vše najdete na www.matrix-neo.cz

http://www.matrix-neo.cz/


E kurzy 
(pro domácí studium)















Šťastnou a radostnou cestu za vaším úspěšným podnikáním vám přeje 

Karel Spilko 

V případě potřeby mi napište na email:

info@matrix-neo.cz

Navštivte pro další informace 

http://www.matrix-neo.cz/

mailto:info@matrix-neo.cz
http://www.matrix-neo.cz/


2. část – Obsah kurzu



1. část - Úvod

2. část - Obsah

3. část - Příběh

4. část - Tajemství úspěšného podnikání

5. část – O čem kurz je

6. část – Jak funguje Vesmír

7. část – Naše realita

8. část – Nový pohled

9. část – Zákon Rezonance

10. část – Myšlenky

11. část – Pocity

12. část – Tvorba toho, co chceme

13. část – Pravda a naše přesvědčení

14. část – Umožnit, aby se něco stalo

15. část – Princip záměrného tvoření

16. část – Staňte se radostným tvůrcem

17. část – 1. krok – sladění

18. část – 2. krok – zaměření

19. část – 3. krok – starý a nový příběh

20. část – 4. krok – stanovení vize

21. část – 5. krok – stanovení hodnot 

a podpora vize

22. část – Klíč

23. část – Hledáme vhodné podnikání

24. část – Zákon Rezonance a podnikání

25. část – Sestavení úspěšného podnikání

26. část – Sestavení konkrétních cílů 

v podnikání

27. část – Nová přesvědčení

28. část – Rady pro podnikání I.

29. část – Rady pro podnikání II.

30. část – Rady pro podnikání III.

31. část – Rady pro podnikání IV.

32. část – Rady pro podnikání V.

33. část – Rady pro podnikání VI. 

34. část – Otázky I.

35. část – Otázky II.

36. část – Otázky III.

37. část – Co takhle začít jinak

38. část – Když nevíte, v čem podnikat

39. část – Manuál k nalezení správného

podnikání

40. část – Internet



3. část - Příběh


	1. část – Úvod a informace pro uživatele
	2. část – Obsah kurzu
	3. část – Příběh
	4. část – Tajemství úspěšného podnikání
	5. část – O čem kurz je?
	6. část  – Jak funguje Vesmír
	7. část  – Naše realita
	8. část  – Nový pohled
	9. část – Zákon Rezonance
	10. část – Myšlenky
	11. část – Pocity
	12. část – Tvorba toho, co chceme
	13. část – Pravda a naše přesvědčení
	14. část  – Umožnit, aby se něco stalo
	15. část – Princip záměrného tvoření
	16. část  – Staňte se radostným tvůrcem
	17. část  – První krok k úspěšnému podnikání
	18. část  – Druhý krok k úspěšnému podnikání
	19. část – Třetí krok k úspěšnému podnikání
	20. část – Čtvrtý krok k úspěšnému podnikání – stanovení vize
	21. část  – Pátý krok k úspěšnému podnikání – stanovení hodnot a podpora vize
	22. část – Klíč 
	23. část – Hledáme vhodné podnikání
	24. část  – Zákon Rezonance a podnikání
	25. část – Sestavení úspěšného podnikání
	26. část  – Sestavení konkrétních cílů v podnikání
	27. část – Nová přesvědčení
	28. část – Rady pro podnikání I.
	29. část  – Rady pro podnikání II.
	30. část – Rady pro podnikání III.
	31. část – Rady pro podnikatele IV.
	32. část – Rady pro podnikání V.
	33. část – Rady pro podnikání VI.
	34. část – Otázky I.
	35. část  – Otázky II.
	36. část – Otázky III.
	37. část  – Co takhle začít jinak
	38. část  – Když nevíte v čem podnikat
	39. část – Manuál k nalezení správného podnikání
	40. část – Internet
	Prázdna strana



